UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

Số:             /TB-SoXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng          năm 2025

THÔNG BÁO

 Danh sách các Cơ sở đào tạo lái xe đủ điều kiện hoạt động

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Nghị định số 160/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ

quy định về hoạt động đào tạo và sát hạch lái xe;

Căn cứ Thông tư số 14/2025/TT-BXD ngày 30/6/2025 của Bộ Xây dựng

quy định về đào tạo lái xe; bồi dưỡng, kiểm tra, cấp chứng chỉ bồi dưỡng kiến

thức pháp luật về giao thông đường bộ.

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai thông báo Danh sách các Cơ sở đào tạo lái xe

đủ điều kiện hoạt động trên địa bàn tỉnh Đồng Nai tính đến thời điểm hiện tại

đến các Sở, ngành, đơn vị có liên quan để biết và phối hợp trong việc theo dõi,

quản lý. (có danh sách đính kèm)

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Cục Đường bộ Việt Nam (b/c);

- Công an tỉnh (p/h);

- Sở Giáo dục và Đào tạo (p/h);

- UBND các phường, xã (p/h);

- Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Các CSĐT có tên trong danh sách;

- Đăng Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, P.QLVTPT&NL.
(Hiếu/2025)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Não Thiên Anh Minh

		2025-11-05T10:29:04+0700

		2025-11-05T15:44:26+0700

		2025-11-05T21:19:48+0700

		2025-11-05T21:19:29+0700

		2025-11-05T21:19:29+0700

		2025-11-05T21:19:29+0700

		2025-11-05T21:20:22+0700